P

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 4004 CARBON

Installation instruction

33.HII/ITa MOTOPHOI'O OTCCKa.

5 6 7

3

11 12

1,2 - npoctaBku 15x22
5,9 - wanobsl 8x24
6,10 - 6onTbl M8x50

KpenneHus 3agHei 4acTu 3alimThl:

KpenneHue nepefHein YacTy 3aLUUThb:

3,4 - nnactuHbl M10 L75 (95x18x36Kk)
7,12 - wanbsbl 10x30
8,11 - 6onTtbl M10x30

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coequuenuit M8 u M10 He 6oJ1ee 2,5 Kr°'m
P A s

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHHA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




oA apt. 4004 CARBON

A

3anmyTa MOTOPHOTO OTCEKa.
JInst yCTaHOBKM KPEIICHUH 3aluThl HEOOXOAUMO AEMOHTHUPOBATh 00a ITAaTHBIX MbLILHUKA.

MecTa yCTaHOBKM KpPEIUIEHUH IIEPEIHEN YACTH ITociie ycTaHOBKM Kpenexa caenaTh
3a11UTHI. BBIPE3bI B MBIJIbHUKAX HAITPOTUB TOUEK
il kperuieHuit nuametpom 40-50 MM. (4TOOBI

3aIlKTa MPUTATHBAIACH K TIOJIPaMHUKY, a
HE K MMBUTBHKUKY ) U BEPHYTh BCE MBUILHUKH
Ha aBTOMOOMJIb.

OTH TOYKH 6}’I[€T KpPCIIUTLCA 3aHAA0 4aCTh
3alIHUTEI 4CPC3 IIPOCTABKH.

3amura Ha aBTOMOOWIIE. I —




oA apt. 4004 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

3amura KIIIT u pazgatounoit KII

16 17 18

20 21 22 23 24 25 26 27
KpenneHus 3agHei 4acTu 3alimThl: KpenneHue nepefHein YacTy 3aLUUThb:
15 - 6anka 18,19 - npoctaBkmu 15x22
14,16 - wanobsl 10x30 24,26 - Wwanbbl 8x24
13,17 - 6ontbl M10x30 war pe3bbbl 1.25 25,27 - 6ontbl M8x50
20,22 - wanbsl 10x30
21,23 - 6ontbl M10x50

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



S,
(5)

apt. 4004 CARBON

3ammra KIIIT u pazgarounoii KIT

I[JIH YCTAHOBKH KpCHJ'IeHI/Iﬁ 3aIIUThI H€O6XOI[I/IMO ACMOHTHUPOBATH IITAaTHBIN NBIJIBHUK.

BriBepHyTh yKa3aHHbIE IITaTHBIE 00JITH M8, B
ATH TOYKH OyIET KPEMUThCS MEePEHss YaCTh
3aLIUTBI YEPE3 IPOCTABKH.

5 AN

i

e
I REILILEIRANILS (.
\2220orITI00 TERERy Nl
CORRERIAIIIIIIIIIIITS e

|
2]
a

V.
A\

N SN 2 / /4
Kpennenne 3a1Heit 4acTu 3alUTHI.

banka nputsruBaercst kK Ky30By aBTOMOOUIIS K
IITATHBIM PE3bOOBBIM OTBEPCTHSM,

mar pe3bosl 1.25MM.

[Tocne ycTaHOBKM Kpereka clIeJaTh BbIPE3bI B
NBUIbHUKE HAIIPOTUB TOYEK KPEIICHUN
nuameTpoM 30-40 MM. U BEpHYTb NBUIBHUK Ha
ABTOMOOMJIb.

B

3amuTa Ha aBTOMOOMIIE.




